
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 11 

 

             
                                                                                

Zápis č. 36 
Řádné jednání Rady města Bystřice konané dne 08.04.2024 

                                          v budově MÚ Bystřice 
 
Jednání rady města zahájil v 17:00 hod a dále řídil Michal Hodík. 
Přítomni: Michal Hodík, Mgr. Daniel Štěpánek, Ing. Petr Fatka, Petr Kouba, Milan Vosátka 
Za MÚ Bystřice: Alexandra Malknechtová, Dis. 
Ověřovatelé: Michal Hodík, Mgr. Daniel Štěpánek 
Zapsala: Soňa Jakubková 
Omluveni:  
Pozdní příchod: 
Neomluveni:  
 

     1. Kontrola plnění přijatých usnesení a Program řádného jednání Rady města Bystřice 
08.04.2024 

     2. Jmenování vedoucí Odboru investic výstavby a správy majetku 

     3. Konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ky Mateřské školy Bystřice 

     4. Návrh na uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro SÚ 

     5. MK Consult, v.o.s. – Servisní smlouva o technické podpoře 

     6. PPL CZ s.r.o. – Smlouva o nájmu prostor pro umístění parcelboxů 

     7. Diakonie Broumov, sociální družstvo – Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 
ze dne 18.07.2012 

     8. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group – Dodatek č. 3 k Pojistné 
smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti za škodu města Bystřice 

     9. PO MKIC Bystřice – Žádost o předběžný písemný souhlas s přijetím daru 

     10. PO ZŠ Bystřice – Schválení odpisového plánu na rok 2024 

     11. Rozpočtové opatření č. 2/2024 

     12. Basket Club Benešov z.s. – Žádost o příspěvek z fondu rady města na turnaj 
Mistrovství ČR v minibasketbalu 

     13.  – Žádost o pronájem části pozemku – parc. č. 11 v k.ú. Jinošice 

     14. Volby 2024 – TTP invest, a.s. – Smlouva o pronájmu nebytového prostoru 
v č.p. 1 v Líšně 

     15.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt 
č.1, č.p. 99, ul. Syllabova, Bystřice 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 11 

 

     16.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 2, č.p. 99, ul. Syllabova, 
Bystřice 

     17.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 3, č.p. 99, ul. Syllabova, 
Bystřice 

     18.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 4, č.p. 99, ul. Syllabova, 
Bystřice 

     19.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 5, č.p. 99, ul. Syllabova, 
Bystřice 

     20.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt 
č. 13, č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 

     21.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt 
č. 16, č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 

     22. MUDr. Alexandr Březina – Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě na nebytový prostor 
č. 1., č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 

     23. DENTCOOP, spol. s r. o. – Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě na nebytový prostor 
č. 2., č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 

     24. Pečovatelská služba okresu Benešov. – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě 
na nebytový prostor č. 18., č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 

     25. Arnošt Bek – Smlouva na krátkodobý pronájem pozemku v Bystřici 

     26. OTIDEA Admin s.r.o. – Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě k akci „Modernizace VO 
v částech města Bystřice – NPO_2023“ 

     27. Participativní rozpočet 2024 

     28. Opřetice stables s.r.o. – Žádost o schválení konání veřejného vystoupení 
nebo svodu zvířat – skokových jezdeckých závodů 

     29. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Bystřice za rok 2023 

     30. Návrh změny č. 50 ÚP Bystřice 

     31. Návrh změny č. 51 ÚP Bystřice 

      
 

1. Kontrola plnění přijatých usnesení a Program řádného jednání Rady města 
Bystřice 08.04.2024 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
informace o plnění jednotlivých usnesení za uplynulé období 
II. schvaluje   
program řádného jednání Rady města Bystřice dne 08.04.2024 
      

Přijato usnesením č. 1-36/8.4.2024/Ma 
 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 11 

 

2. Jmenování vedoucí Odboru investic výstavby a správy majetku 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
zprávu o posouzení uchazeče zpracovanou dle výběrového řízení konaného dne 20.03.2024 
II. jmenuje   
na návrh tajemnice Městského úřadu Bystřice a v souladu s §102 odst. 2 písm. g) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů Paní Radku 
Malátovou, DiS., narozenou dne , bytem: , 
vedoucí Odboru investic, výstavby a správy majetku, s účinností od 09.04.2024 
III. ukládá   
tajemnici městského úřadu zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci 
částí II. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 2-36/8.4.2024/Ma 
 

3. Konkursní řízení na obsazení funkce ředitele/ky Mateřské školy Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
rezignaci ředitelky Mateřské školy Bystřice, okres Benešov, příspěvkové organizace 
Mgr. Kateřiny Reif, ze dne 08.04.2024 č. j. 1771/2024/MUBY 
II. vyhlašuje   
v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky 
č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích konkurzní řízení 
na funkci ředitele/ky Mateřské školy Bystřice, okres Benešov, příspěvková organizace, 
Družstevní 422, 257 51 Bystřice, IČ: 750 34 492, s předpokládaným nástupem od 01.08.2024 
III. schvaluje   
požadavky a náležitosti vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky 
Mateřské školy Bystřice, okres Benešov, příspěvková organizace, Družstevní 422, 
257 51 Bystřice, IČ: 750 34 492 
IV. ukládá   
tajemnici městského úřadu zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci 
částí I. až III. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 3-36/8.4.2024/Ma 
 

4. Návrh na uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro SÚ 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavření Kupní smlouvy 
na dodávku výpočetní techniky mezi městem Bystřice (pověřující zadavatel) a společností 
Aricoma Systems a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 043 08 697 (vybraný dodavatel) za účelem dodání 1 kusu "balíčku" výpočetní techniky 
pro stavební úřad v hodnotě 46.833 Kč s DPH 
      



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 11 

 

Přijato usnesením č. 4-36/8.4.2024/Ma 
 

5. MK Consult, v.o.s. – Servisní smlouva o technické podpoře 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Servisní smlouvy mezi městem Bystřice a MK Consult, v.o.s. se sídlem 
Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 254 72 593 za účelem rozšíření původní 
Servisní smlouvy na GIS o položku editora DTM za 14.000 Kč / 1 rok bez DPH 
II. ukládá   
kanceláři vedení města zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části 
I. tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 5-36/8.4.2024/Ho 
 

6. PPL CZ s.r.o. – Smlouva o nájmu prostor pro umístění parcelboxů 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
uzavření Smlouvy o nájmu prostor pro umístění parcelboxů mezi městem Bystřice a firmou 
PPL CZ s.r.o. se sídlem K Borovému 99, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 251 94 798 
      

Přijato usnesením č. 6-36/8.4.2024/Ho 
 

7. Diakonie Broumov, sociální družstvo – Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o poskytnutí služeb ze dne 18.07.2012 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb ze dne 18.07.2012 mezi městem 
Bystřice a Diakonií Broumov, sociální družstvo se sídlem Husova 319, Velká Ves, 
550 01 Broumov, IČ: 492 89 977. 
Předmětem uzavření dodatku je: 
1. obsluha kontejneru pro sběr použitého textilu od obyvatel obce Bystřice za poplatek 
ve výši 300 Kč + DPH měsíčně, poplatek bude městem hrazen na základě provozovatelem 
vystavené faktury 1x ročně.  
2. četnost vývozu použitého ošacení (dále jen „materiál“) se odvíjí od naplněnosti 
kontejneru. Ve věcech svozu materiálu (datum vývozu) je oprávněna jednat dispečerka 
dopravy  
3. udržování čistoty v okolí 1 m všemi směry kolem kontejneru – úklid textilního materiálu      

Přijato usnesením č. 7-36/8.4.2024/Ho 
 

8. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group – Dodatek 
č. 3 k Pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti za škodu města 
Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 3 k Pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 
mezi městem Bystřice a Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 11 

 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 471 16 617 z důvodu aktualizace majetku města, jeho 
hodnoty a zohlednění nových rizik 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 8-36/8.4.2024/Ho 
 

9. PO MKIC Bystřice – Žádost o předběžný písemný souhlas s přijetím daru 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
žádost příspěvkové organizace Městské kulturní a informační centrum Bystřice o předběžný 
písemný souhlas s přijetím finančního daru od pana Josefa Jedlana, K Nesvačilům 390, 
257 51 Bystřice ve výši 5.000 Kč 
II. souhlasí   
s přijetím finančního daru pro příspěvkovou organizaci Městské kulturní a informační 
centrum Bystřice od pana Josefa Jedlana, K Nesvačilům 390, 257 51 Bystřice ve výši 5.000 Kč 
      

Přijato usnesením č. 9-36/8.4.2024/Ho 
 

10. PO ZŠ Bystřice – Schválení odpisového plánu na rok 2024 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
Odpisový plán na rok 2024 Základní škole Bystřice, okres Benešov, příspěvková organizace, 
Dr. E. Beneše 300, 257 51 Bystřice IČ: 495 28 351 
II. ukládá   
Odboru hospodářsko-správnímu zabezpečit provedení potřebných úkonů k realizaci části 
I. tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 10-36/8.4.2024/Za 
 

11. Rozpočtové opatření č. 2/2024 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
Rozpočtové opatření č. 2/2024 
      

Přijato usnesením č. 11-36/8.4.2024/Za 
 

12. Basket Club Benešov z.s. – Žádost o příspěvek z fondu rady města 
na turnaj Mistrovství ČR v minibasketbalu 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
žádost o finanční příspěvek z fondu rady města ve výši 30.000 Kč na turnaj Mistrovství ČR 
v minibasketbalu, který se koná ve dnech 10.-12.05.2024 
II. schvaluje   
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Basket Clubem Benešov z.s., 
Pražského povstání 1804 256 01 Benešov, ve výši 30.000 Kč, IČ: 489 25 799 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 11 

 

III. ukládá   
Odboru hospodářsko-správnímu zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích 
k realizaci části I. a II. tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 12-36/8.4.2024/Be 
 

13.  – Žádost o pronájem části pozemku – parc. č. 11 
v k.ú. Jinošice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. bere na vědomí   
žádost   
o pronájem části pozemku parc. č. 11, k. ú. Jinošice o velikosti cca 100 m2 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru, s podmínkou roční smlouvy s automatickým 
prodloužením, dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 13-36/8.4.2024/Po 
 

14. Volby 2024 – TTP invest, a.s. – Smlouva o pronájmu nebytového prostoru 
v č.p. 1 v Líšně 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Nájemní smlouvy na nebytový prostor v č.p. 1 – Zámek a budovy v k.ú. Líšno 
s TTP invest, a.s., Thunovská 183/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 241 41 224 pro účely 
zajištění voleb do Evropského parlamentu v termínu od 07.06.2023 do 08.06.2024, 
za nájemné ve výši 1 Kč 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 14-36/8.4.2024/Po 
 

15.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt 
č. 1, č.p. 99, ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě (USN 26-14/15.5.2023/Ma) na byt 
č. 1, č.p. 99, ulice Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) a  

 za účelem 
rozšíření stávajícího nájmu za bytovou jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 
500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 15-36/8.4.2024/Po 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 11 

 

16.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 2, č.p. 99, 
ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě (USN 11-12/17.4.2023/Ma) na byt 
č. 2, č.p. 99, ulice Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) a  

 za účelem rozšíření stávajícího nájmu za bytovou 
jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu 
s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 16-36/8.4.2024/Po 
 

17.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 3, č.p. 99, 
ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě (USN 5-13/3.5.2023/Ho), na byt č. 3., č.p. 99, ulice 
Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) a  

 za účelem rozšíření stávajícího nájmu za bytovou jednotku 
o parkovací stání, které se stává, za částku 500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu 
s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 17-36/8.4.2024/Po 
 

18.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 4, č.p. 99, 
ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě (USN 9-12/17.4.2023/Ma) na byt č. 4., č.p. 99, ulice 
Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) a , 

 za účelem rozšíření stávajícího nájmu za bytovou jednotku 
o parkovací stání, které se stává, za částku 500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu 
s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 18-36/8.4.2024/Po 
 
 
 
 
 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 11 

 

19.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt č. 5, č.p. 99, 
ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě (USN 10-12/17.4.2023/Ma) na byt 
č. 5., č.p. 99, ulice Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) a  

 za účelem rozšíření stávajícího nájmu za bytovou 
jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu 
s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 19-36/8.4.2024/Po 
 

20.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě 
na byt č. 13, č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 31. 10. 2016 na byt č. 13, č.p. 450, ulice 
Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel)  

, za účelem rozšíření 
stávajícího nájmu za bytovou jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 
500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 20-36/8.4.2024/Po 
 

21.  – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na byt 
č. 16, č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 14. 11. 2012 na byt č. 16, č.p. 450, ulice 
Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) a  

, za účelem rozšíření 
stávajícího nájmu za bytovou jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 
500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 21-36/8.4.2024/Po 
 
 
 
 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 11 

 

22. MUDr. Alexandr Březina – Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě na nebytový 
prostor č. 1., č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě ze dne 16.02.1996 na nebytový prostor 
č. 1, č.p. 450, ulice Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) 
a MUDr. Alexandrem Březinou, IČ: 470 87 811 (nájemce), za účelem rozšíření stávajícího 
nájmu za nebytovou jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 500 Kč/měsíc, 
součástí předmětu nájmu s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 22-36/8.4.2024/Po 
 

23. DENTCOOP, spol. s r. o. – Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě na nebytový 
prostor č. 2., č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě ze dne 16. 02. 1996 na nebytový prostor 
č. 2, č.p. 450, ulice Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) 
a DENTCOOP, spol. s r. o., IČ: 463 58 811 (nájemce), za účelem rozšíření stávajícího nájmu 
za nebytovou jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 500 Kč/měsíc, součástí 
předmětu nájmu s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 23-36/8.4.2024/Po 
 

24. Pečovatelská služba okresu Benešov – Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě 
na nebytový prostor č. 18., č.p. 450, ul. Syllabova, Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 12. 05. 2011 na nebytový prostor 
č. 18, č.p. 450, ulice Syllabova, 257 51 Bystřice, mezi městem Bystřice (pronajímatel) 
a Pečovatelskou službou okresu Benešov, IČ: 714 59 251 (nájemce), za účelem rozšíření 
stávajícího nájmu za nebytovou jednotku o parkovací stání, které se stává, za částku 
500 Kč/měsíc, součástí předmětu nájmu s účinností od 01.05.2024 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit zveřejnění záměru dle části I. tohoto usnesení 
      

Přijato usnesením č. 24-36/8.4.2024/Po 
 

25. Arnošt Bek – Smlouva na krátkodobý pronájem pozemku v Bystřici 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Smlouvy na krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 1548, k.ú Bystřice 
u Benešova, zapsané na LV č.1001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 11 

 

pracoviště Benešov s Arnoštem Bekem, Drůbežářská 138/18, 142 00 Praha 4, 
IČ: 112 10 176, na dobu trvání od 24.06.2024 do 01.07.2024 za jednorázovou částku 
2.000 Kč bez DPH s podmínkou, že si nájemce u příslušného silničně správního úřadu vyřeší 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
II. ukládá   
správě majetku zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. tohoto 
usnesení 
      

Přijato usnesením č. 25-36/8.4.2024/Po 
 

26. OTIDEA Admin s.r.o. – Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě k akci 
„Modernizace VO v částech města Bystřice – NPO_2023“ 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
I. schvaluje   
uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě s OTIDEA Admin s.r.o. se sídlem: Táboritská 
1000/23, 130 00 Praha 3, IČ: 109 31 538 na zpracování veřejné zakázky k akci „Modernizace 
VO v částech města Bystřice – NPO_2023“, kterým se mění název akce na „Modernizace VO 
v částech města Bystřice – NPO_2024“ 
II. ukládá   
projektovému řízení zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části 
I. tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 26-36/8.4.2024/Ka 
 

27. Participativní rozpočet 2024 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1 
I. bere na vědomí   
výsledky hlasování veřejnosti o navrhovaných projektech Participativního rozpočtu 2024 
II. schvaluje   
realizaci vítězného projektu "Spousta kyslíku a dostatek stínu pro děti i dospělé v okolí 
ZŠ Bystřice" 
III. ukládá   
projektovému řízení zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části 
II. tohoto usnesení      

Přijato usnesením č. 27-36/8.4.2024/Ka 
 

28. Opřetice stables s.r.o. – Žádost o schválení konání veřejného vystoupení 
nebo svodu zvířat – skokových jezdeckých závodů 
Rada města Bystřice projednala a na základě hlasování  
PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
schvaluje   
na základě § 46 a) zákona 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících 
zákonů (veterinární zákon), konání veřejného vystoupení nebo svodu zvířat – skokových 
jezdeckých závodů ve dnech: 13.-14.04.2024, 25.-26.05.2024, 13.-14.07.2024,  
14.-15.09.2024, 05.-06.10.2024 a místo konání: Jezdecký areál Opřetický dvůr, Opřetice 28, 
257 51 Bystřice      
Přijato usnesením č. 28-36/8.4.2024/Ho 
 
 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 11 

 

29. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Bystřice za rok 2023 
Rada města Bystřice projednala a  
bere na vědomí   
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Bystřice za rok 2023 
č.j. 1385/2024/MUBY      
            
30. Návrh změny č. 50 ÚP Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a 
bere na vědomí   
zařazení návrhu č. 50 na změnu Územního plánu Bystřice, kterou zaslal vlastník nemovitosti 
KONOTECH s.r.o., IČ 250 78 852, se sídlem Římská 1240/39, 120 00 Praha 2, 
pod čj. 1540/2024/MUBY ze dne 24.03.2024. Návrh se týká změny funkčního využití části 
pozemku parc.č.332/15, o výměře 12200 m2, druh: orná půda ze současné plochy NZt 
na plochu BI-N pro dostavbu RD, nebo objektů pro ubytování – stejná výstavba 
jako .na Z.TVO.1. Důvod žádosti: výstavba RD, nebo objektů pro ubytování. Uvedený 
pozemek je zapsán na LV 1831, Katastrální úřad pro Středočeský kraj – Katastrální pracoviště 
Benešov      

            
31. Návrh změny č. 51 ÚP Bystřice 
Rada města Bystřice projednala a  
bere na vědomí   
zařazení návrhu č. 51 na změnu Územního plánu Bystřice, kterou zaslal vlastník nemovitosti 

          , 
pod čj. 1703/2024/MUBY ze dne 03.04.2024. Návrh se týká změny funkčního využití 
pozemku parc.č. 905/4, o výměře 309 m2, druh: ostatní plocha ze současné plochy                 
NSp-S na plochu pro výstavbu rodinného domu. Důvod žádosti: výstavba RD. Uvedený 
pozemek je zapsán na LV 614, Katastrální úřad pro Středočeský kraj – Katastrální pracoviště 
Benešov. 

 

Zasedání ukončil dne 08.04.2024 v 18:00 hod starosta Michal Hodík. 

 

 

                                                                   ………………………………………………… 
                                                                                 Michal Hodík  
                                                                                     starosta 
 
 

Ověřovatelé zápisu        ……………………………………                      ………..…………………………… 

           Michal Hodík         Mgr. Daniel Štěpánek 
 
 
 
 
 




